
 
 
 

   
       0541 - 323 82600        kontakt@gs-widukindland.de 
 

Osnabrück, den 09.12.2025 
 

Schulelternrat 2025/26 
 

Name Vorname  Klasse 

Zurlutter Anne a.zurlutter@gs-widukindland.de  

1a Kaur Jaspriya j.kaur@gs-widukindland.de  

Heyer Weena w.heyer@gs-widukindland.de  

Singh Harvinder h.singh@gs-widukindland.de  

1b Mergenthal Antonia a.mergenthal@gs-widukindland.de  

Völler Kerstin k.voeller@gs-widukindland.de  

Voigt Dennis d.voigt@gs-widukindland.de  

1c Recklies Marieme m.recklies@gs-widukindland.de  

Wagener Ruth Sarah r.wagener@gs-widukindland.de  

Thiemeier Sarah s.thiemeier@gs-widukindland.de 

2a Papadaki Evangelia e.papadaki@gs-widukindland.de 

Stassek Dominik d.stassek@gs-widukindland.de 

Siefker Sandra s.siefker@gs-widukindland.de 

2b Taube Michelle m.taube@gs-widukindland.de 

Morina Ramize r.morina@gs-widukindland.de 

Beyl Christian c.beyl@gs-widukindland.de 

2c Tüfekci Ebru e.tuefekci@gs-widukindland.de  

Petau Franziska f.petau@gs-widukindland.de  

Åkerlund Julia j.akerlund@gs-widukindland.de 

3a Patluch Viktoria v.patluch@gs-widukindland.de 

Sowa Christoph c.sowa@gs-widukindland.de  

Sandkühler Florian f.sandkuehler@gs-widukindland.de 

3b Dünhölter Mark m.duenhoelter@gs-widukindland.de 

Saha Alves Sarah-Michelle s.alves@gs-widukindland.de 

Walker Frederick 
f.walker@gs-widukindland.de 
elternvertretung@gs-widukindland.de 

3c 
Hövelmann Ruth r.hoevelmann@gs-widukindland.de 

Trentmann-Zimmer Antje a.trentmann@gs-widukindland.de 

Recklies Marieme m.recklies@gs-widukindland.de 

4a Wagener Ruth Sarah r.wagener@gs-widukindland.de 

Kurtbas Rabia r.kurtbas@gs-widukindland.de 

Gude Yasmin y.gude@gs-widukindland.de 

4b Büyüknisan Ella e.bueyueknisan@gs-widukindland.de  

Rodriguez Lucia Isabell l.rodriguez@gs-widukindland.de  

 

Grundschule Widukindland 
     Ganztagsschule 
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